Huba Control AG - Type 711 - Edition 12/2023 - 119052  1
711
 Tauchsonde
 Betriebsanleitung (Seite 2 ... 12)
 Level sensing pressure transmitter
 Operating instructions (page 13 ... 23)
 Transmetteur de niveau
	 Mode	d‘emploi	(page	24	...	34)

UL 1)   UL 61010-1
EAC 1)
Accessoires    Code de commande
Suspension pour câble   118835
Boîte de jonction    118836
Panier de protection (Inox 1.4404 / AISI 316L)  118837
Panier de protection (Inox 1.4539 / AISI 316L)  119688
Capuchon de protection PPE pour câble PE (Par lot de 10) 118838
Capuchon de protection ETEF (Par lot de 10) pour câble FEP 118839
Elément de protection contre l’humidité (Par lot de 10)  119217
1) Certifications en prévue 2)
Longueur de câble max. 300 m
0.02 A
32 Huba Control AG - Type 711 - Edition 12/2023 - 119052
Description des plaques signalétiques
Plaque signalétique ATEX
Plaque signalétique boîte de jonction
1
2
3
7
8
4
9 10
11
5
12
11
1
10
14
7
13 15
Huba Control AG - Type 711 - Edition 12/2023 - 119052  33
1 - Code article
2 - Plage de pression nominale
3 - Surcharge maximale admissible
4 - Plage du signal de sortie
5 - Classe de protection électrique
6 - Conforme CE
7 - Numéro de série avec date de production (YYMMDD-xxx-xx-xxxx)
8 - Bornes de raccordement
9 - Plage de la tension d'alimentation
10 - Plage de la température d'utilisation
11 - Indice de protection
12 - Avertissement pour l'utilisation du mode d'emploi
13 - Données pour l'utilisation dans des zones explosibles
14 - Données maximales de raccordement électrique
15 - Avertissement pour l'utilisation exclusive avec le produit 711
6
13
12
34 Huba Control AG - Type 711 - Edition 12/2023 - 119052
Dimensions accessoires
Suspension pour câble